ADP1711AUJZ-3.3-R7 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
ADI (Analog Devices, Inc.) ADP1711AUJZ-3.3-R7 ADI (Analog Devices, Inc.) Birgir ADI (Analog Devices, Inc.) dreifingaraðili
ADI (Analog Devices, Inc.)
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER ADP1711AUJZ-3.3-R7
FRAMLEIÐANDI ADI (Analog Devices, Inc.)
LÝSING IC REG LINEAR 3.3V 150MA TSOT5
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Leiða frjáls / RoHS samhæft
MAGN Í BOÐI 54824 pcs
GÖGN
SPENNAFALL (MAX) 0.25V @ 150mA
SPENNA - OUTPUT (MÍN / FAST) 3.3V
SPENNA - OUTPUT (MAX) -
SPENNA - INNTAK (HÁMARK) 5.5V
BIRGIR TÆKI PAKKI TSOT-5
RÖÐ -
VERNDARAÐGERÐIR Over Current, Over Temperature, Under Voltage Lockout (UVLO)
PÖKKUN Cut Tape (CT)
PAKKI / TILFELLI SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 69dB (1kHz)
OUTPUT TEGUND Fixed
OUTPUT CONFIGURATION Positive
ÖNNUR NÖFN ADP1711AUJZ-3.3-R7CT
VINNUHITASTIG -40°C ~ 125°C
FJÖLDI EFTIRLITSAÐILA 1
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Lead free / RoHS Compliant
NÁKVÆM LÝSING Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 3.3V 150mA TSOT-5
NÚVERANDI - FRAMBOÐ (HÁMARK) 1.3mA
NÚVERANDI - QUIESCENT (IQ) 50µA
NÚVERANDI - OUTPUT 150mA
CONTROL FEATURES Enable
GRUNNEININGARNÚMER ADP1711
ADP1711AUJZ-3.3-R7
Hlutanúmer: ADP1711AUJZ-3.3-R7
Framleiðandi / Vörumerki: ADI (Analog Devices, Inc.)
Vörulýsing IC REG LINEAR 3.3V 150MA TSOT5
Gagnablöð:
RoHs Staða Leiða frjáls / RoHS samhæft
Ástand á lager 54824 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ADP1711AUJZ-3.3-R7.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um ADP1711AUJZ-3.3-R7
ADP1711AUJZ-3.3-R7.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
ADP1712AUJZ-0.75R7
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  IC REG LINEAR 0.75V 300MA TSOT5
Á lager:  4867 pcs
RFQ
ADP1711AUJZ-2.5-R7
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  IC REG LINEAR 2.5V 150MA TSOT5
Á lager:  146480 pcs
RFQ
ADP1712AUJZ-0.8-R7
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  IC REG LINEAR 0.8V 300MA TSOT5
Á lager:  4855 pcs
RFQ
ADP1711AUJZ-3.0-R7
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  IC REG LINEAR 3V 150MA TSOT5
Á lager:  2781 pcs
RFQ
ADP1711AUJZ-1.2-R7
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.2V 150MA TSOT5
Á lager:  146053 pcs
RFQ
ADP1711AUJZ-1.3-R7
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.3V 150MA TSOT5
Á lager:  7035 pcs
RFQ
ADP1712-EVALZ
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  BOARD EVALUATION ADP1712
Á lager:  1083 pcs
RFQ
ADP1712AUJZ-0.9-R7
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  IC REG LINEAR 0.9V 300MA TSOT5
Á lager:  5642 pcs
RFQ
ADP1711AUJZ-1.5-R7
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.5V 150MA TSOT5
Á lager:  6412 pcs
RFQ
ADP1711AUJZ-1.8-R7
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  IC REG LINEAR 1.8V 150MA TSOT5
Á lager:  132329 pcs
RFQ
ADP1712-3.3-EVALZ
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  BOARD EVAL FOR ADP1712-3.3
Á lager:  1199 pcs
RFQ
ADP1712AUJZ-0.85R7
Framleiðendur:  ADI (Analog Devices, Inc.)
Lýsing:  IC REG LINEAR 0.85V 300MA TSOT5
Á lager:  5753 pcs
RFQ